Temeljem članka 5. točke 2. Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine» broj 157/13) i članka 32. Statuta Općine Antunovac («Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 2/13), Općinsko vijeće Općine Antunovac na svojoj 11. sjednici održanoj dana, 22. svibnja 2014. godine, donosi
IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU 

Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine Antunovac za 2013. godinu

Članak 1.

Utvrđuje se da je u tijeku 2013. godine izvršen Program javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine Antunovac, kako slijedi:

	KONTO
	PROGRAM 
	Planirano
	Ostvareno
	Indeks  %

	3722, 381190
	Pomoć građanima i kućanstvima 
	     546.000,00
	520.703,62
	95,3

	381
	Matica umirovljenika Antunovac
	     60.000,00
	60.000,00
	100,0

	381
	Sufinanciranje prijevoza - Panturist
	139.000,00
	136.840,00
	98,4

	381
	HVIDRA Antunovac
	     10.000,00
	10.000,00
	100,0

	381
	Udruga Zakonitost prava
	       2.000,00
	2.000,00
	100,0

	381
	Klub dijabetičara Antunovac
	       4.000,00
	4.000,00
	100,0

	
	SVEUKUPNO PROGRAM
	761.000,00
	733.543,62
	96,4


Članak 2.
Ovo Izvješće će se objavit u «Službenom glasniku Općine Antunovac».
KLASA: 400-06/14-01/01
URBROJ: 2158/02-01-14-23
U Antunovcu, 22. svibnja 2014. godine
Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Matijević
